


A.2.14

Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro Mayor

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.0.0)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
 - Estados e Información Contable
 - Estado de Situación Financiera
 - Estado de Actividades
 - Estado de Variación en la Hacienda Pública
 - Estado de Cambios en la Situación Financiera
 - Estado de Flujos de Efectivo
 - Estado Analítico del Activo
 - Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
 - Informe sobre Pasivos Contingentes
 - Conciliación Presupuestaria y Contable
 - Notas a los Estados Financieros
 - Libro Diario
 - Libro Mayor**
 - Libro de Balances
 - Libros Auxiliares Analíticos
 - Libros de Almacén e Inventarios
 - Formatos Sevac
 - Otros Reportes



SAACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

2641402 FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES 2024 * | Usuario: Jonathan Gabriel Borboa Iñiguez Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)



LIBRO MAYOR 1 of 288 Close



FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2024
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 1 DE 288
 HORA 12:56
 FECHA 10/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2024		Saldo Inicial			31,638,527.18
01/oct./2024	000000 (100278)	F.5038 - Renta Septiembre 2024 (Edificio No.15 C) - CANTICO NUEVO MINISTERIOS DE RESTAURACIÓN	15,000.00		31,653,527.18
02/oct./2024	000000 (100279)	F.5130 (\$928.00 Dlls * T.C.\$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.1) - ASOCIACIÓN DE MAQUILADORAS	18,229.63		31,671,756.81
02/oct./2024	000000 (100288)	F.5137 - Renta Octubre 2024 (Edificio No.13 E) - ESTAFETA MEXICANA	65,832.17		31,737,588.98
02/oct./2024	000000 (E00564)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-04/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Jefatura de Mantenimiento e Imagen del Parque Industrial de Nogales		13,691.25	31,723,897.73
02/oct./2024	000000 (E00565)	F.588 - SEPTIEMBRE 2024 - Servicio de mantenimiento integral y preventivo del Parque Industrial de Nogales		294,451.98	31,429,445.75
02/oct./2024	000000 (E00566)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-01/2024 - 2° Quincena (Del16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Gerencia Administrativa		19,776.25	31,409,669.50
02/oct./2024	000000 (E00567)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-02/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Gerencia Jurídica		19,255.42	31,390,414.08
02/oct./2024	000000 (E00568)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-03/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Gerencia Técnica		18,762.08	31,371,652.00
02/oct./2024	000000 (E00569)	F.5 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-05/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Jefatura de Promoción		9,367.50	31,362,284.50
02/oct./2024	000000 (E00570)	FA54 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-06/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios Profesionales de Contabilidad Interna		18,762.09	31,343,522.41
02/oct./2024	000000 (E00571)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-08/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Auxiliar Administrativo		12,170.00	31,331,352.41



LIBRO MAYOR

Print Save 1 of 288 Close

About...

02/oct./2024	000000 (E00570)	F.A54 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-06/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios Profesionales de Contabilidad Interna		18,762.09	31,343,522.41
02/oct./2024	000000 (E00571)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-08/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Auxiliar Administrativo		12,170.00	31,331,352.41
02/oct./2024	000000 (E00572)	F.42 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-09/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Becario Jurídico		7,606.25	31,323,746.16
02/oct./2024	000000 (E00573)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-10/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Auxiliar Técnico en Ingeniería		12,170.00	31,311,576.16
02/oct./2024	000000 (E00574)	F.42 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-11/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de Auxiliar de Intendencia		7,025.62	31,304,550.54
02/oct./2024	000000 (E00575)	F.42 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-12/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios de supervisión interna de seguridad industrial y equipamiento del Parque Industrial de Nogales		17,398.33	31,287,152.21
02/oct./2024	000000 (E00576)	F.53 - Contrato No.COAD-FOPIN-025/2024 - Estimación #1 - Vado Pluvial en el Parque Industrial de Nogales		350,595.44	30,936,556.77
03/oct./2024	000000 (I00280)	F.5130 (\$928.00 DIIs * T.C.\$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.1) - ASOCIACIÓN DE MAQUILADORAS	12,619.50		30,949,176.27
03/oct./2024	000000 (I00296)	F.4849 (\$2,900.00 DIIs * T.C. \$19.3885) - Renta Julio 2024 (Edificio No.6 A) - G3 NOGALES	56,226.65		31,005,402.92
03/oct./2024	000000 (E00577)	F.01'10'2024 - Administración y Gestión del Fideicomiso Operador del Parque Industrial de Nogales - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024)		23,556.16	30,981,846.76
03/oct./2024	000000 (E00578)	F.01'10'2024 - Administración y Gestión del Fideicomiso Operador del Parque Industrial de Nogales - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024)		23,556.16	30,958,290.60
03/oct./2024	000000 (E00579)	F.GYE6513 - Suministro de Combustibles - OCTUBRE 2024		10,000.00	30,948,290.60
03/oct./2024	000000 (E00580)	Gasto Operativo Menor #1 - OCTUBRE 2024 - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA		15,000.00	30,933,290.60
03/oct./2024	000000 (E00581)	F.A2 - Contrato No.PS-FOPIN-17/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicio de vigilancia y seguridad del Parque Industrial de Nogales		245,525.00	30,687,765.60
SUBTOTAL (7)				167,907.95	1,118,669.53

FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES

LIBRO MAYOR					
FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES					
LIBRO MAYOR					
1112 BANCOS/TESORERÍA					
EJERCICIO DEL 2024					
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)					
(1)					
PAGINA 2 DE 288					
HORA 12:56					
FECHA 10/02/2025					
FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
04/oct./2024	000000 (100281)	F.5149 (\$842.82 Dlls * T.C. \$19.66) - Renta Octubre 2024 (Locales Comerciales Bellotas A) - EDUARDO LOPEZ GUAYDACAN	16,573.21		30,704,338.81
04/oct./2024	000000 (E00582)	Transferencia Capitulo 4000 - Destinar \$4,942,454.92 para Construcción del Tanque San Miguel - Acta No.23, Acuerdo Número Cinco de Sesión Extraordinaria de Comité Técnico de FOPIN (29/08/2024)		4,942,454.92	25,761,883.89
04/oct./2024	000000 (E00583)	Transferencia Capitulo 4000 - Destinar \$3,950,982.75 para Reconstrucción de Galería Filtrante - Acta No.22 Acuerdo Número Cuatro de Sesión Extraordinaria de Comité Técnico de FOPIN (12/08/2024) - ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLAD		3,950,982.75	21,810,901.14
05/oct./2024	000000 (100282)	F.5142 - Renta Octubre 2024 (Edificio No.15 B) - DANIEL PATRICK MAGAÑA GARCIA	16,240.00		21,827,141.14
07/oct./2024	000000 (100283)	F.5151 (\$215.76 Dlls * T.C. \$19.56) - Renta Octubre 2024 (Contenedor Gris) - GERMAN ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ	4,220.00		21,831,361.14
07/oct./2024	000000 (100284)	F.5033 (\$1,456.87 Dlls * T.C. \$19.65) - Renta Septiembre 2024 (Edificio No.13 H) - LAVADO EN SECO DE NOGALES	28,632.59		21,859,993.73
07/oct./2024	000000 (E00584)	F.BI000023209555 - Medidor #MV612X (OFICINA PRINCIPAL) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		30,269.00	21,829,724.73
07/oct./2024	000000 (E00585)	F.BI000023209554 - Medidor #PM641Y (POZO BELLOTAS) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		28,286.00	21,801,438.73
07/oct./2024	000000 (E00586)	F.BI000023209557 - Medidor #PM635Y (POZO PRINCIPAL) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica		10,563.00	21,790,875.73
07/oct./2024	000000 (E00587)	F.1148 - Stand FOPIN #303 BAJAMAK 2024 - GERARDO FRANCISCO RAMÍREZ ACUÑA		37,932.00	21,752,943.73
07/oct./2024	000000 (E00588)	F.02'10'2024 - Contrato No.PS-FOPIN-18/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales		5,220.00	21,747,723.73
08/oct./2024	000000 (100285)	F.5167 - F.5181 (\$216,012.84 Dlls * T.C. \$19.6440) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.5,9 B,11,12,13 A,17,19,20,22	4,243,356.32		25,991,080.05



LIBRO MAYOR

Print Save 2 of 288 Close

07/oct./2024	000000	(100284)	F.5033 (\$1,456.87 Dlls * T.C. \$19.65) - Renta Septiembre 2024 (Edificio No.13 H) - LAVADO EN SECO DE NOGALES	28,632.59		21,859,993.73
07/oct./2024	000000	(E00584)	FBI000023209555 - Medidor #MV612X (OFICINA PRINCIPAL) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		30,269.00	21,829,724.73
07/oct./2024	000000	(E00585)	FBI000023209554 - Medidor #PM641Y (POZO BELLOTAS) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		28,286.00	21,801,438.73
07/oct./2024	000000	(E00586)	FBI000023209557 - Medidor #PM635Y (POZO PRINCIPAL) - 29 AGO 24 AL 27 SEP 24 - Suministro de Energía Eléctrica		10,563.00	21,790,875.73
07/oct./2024	000000	(E00587)	F.1148 - Stand FOPIN #303 BAJAMAK 2024 - GERARDO FRANCISCO RAMÍREZ ACUÑA		37,932.00	21,752,943.73
07/oct./2024	000000	(E00588)	F.02'10'2024 - Contrato No.PS-FOPIN-18/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales		5,220.00	21,747,723.73
08/oct./2024	000000	(100285)	F.5167 - F.5181 (\$216,012.84 Dlls * T.C. \$19.6440) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.5,9 B,11,12,13 A,17,19,20,22 C,23,24/26,25,27) - AMPHENOL OPTIMIZE MEXICO	4,243,356.32		25,991,080.05
08/oct./2024	000000	(100297)	F.5144 (\$11,397.00 Dlls * T.C. \$19.3388) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.22 B) - SISTEMAS TEXTILES	220,404.30		26,211,484.35
09/oct./2024	000000	(100286)	F.5136 (\$500.00 Dlls * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.13 D) - RED EXPRESS MENSAJERIA	9,822.00		26,221,306.35
09/oct./2024	000000	(E00589)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-01/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Administrativa - DIEGO MARTÍNEZ RUBIO		19,776.25	26,201,530.10
09/oct./2024	000000	(E00590)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-02/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Jurídica - ALEXIA SALGADO DORANTES		19,255.42	26,182,274.68
09/oct./2024	000000	(E00591)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-03/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Técnica - KAREN GUADALUPE OCHOA GIL		18,762.08	26,163,512.60
09/oct./2024	000000	(E00592)	F.7 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-05/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Jefatura de Promoción - JENIFER YARELI CASTILLO SOTO		9,367.50	26,154,145.10
09/oct./2024	000000	(E00593)	F.A55 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-06/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios Profesionales de Contabilidad Interna - EMMA LIZETTE MALDONADO PADILLA		18,762.09	26,135,383.01
09/oct./2024	000000	(E00594)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-08/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar Administrativo - JONATHAN GABRIEL BORBOA IÑIGUEZ		12,170.00	26,123,213.01
09/oct./2024	000000	(E00595)	F.43 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-09/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Becario Jurídico - DAVID VICENTE DÍAZ LUNA		7,606.25	26,115,606.76
09/oct./2024	000000	(E00596)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-10/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar Técnico en Ingeniería - FRANCISCO JAVIER MIRANDA ALCALÁ		12,170.00	26,103,436.76
SUBTOTAL (7)				4,539,248.42	9,123,577.26	

LIBRO MAYOR

Print Save 3 of 288 Close



FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 3 DE 288
HORA 12:56
FECHA 10/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/oct./2024	000000 (E00597)	F.43 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-11/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar de Intendencia - MA DE JESÚS SANDOVAL ESTRADA		7,025.62	26,096,411.14
09/oct./2024	000000 (E00598)	F.43 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-12/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de supervisión interna de seguridad industrial y equipamiento del Parque Industrial de Nogales - ERNESTO FERNANDO FERNÁNDEZ PORTILLO		17,398.33	26,079,012.81
09/oct./2024	000000 (E00599)	F.45 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-04/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios de Jefatura de Mantenimiento e Imagen del Parque Industrial de Nogales - ALEJANDRA SALAZAR IBÁÑEZ		13,691.25	26,065,321.56
09/oct./2024	000000 (E00600)	F.A40 - Contrato No.PS-FOPIN-19/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales - NOHEMÍ ÁLVAREZ OCHOA		8,120.00	26,057,201.56
09/oct./2024	000000 (E00601)	Pago de Impuestos Federales - SEPTIEMBRE 2024 - Retenciones ISR - TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN		8,172.00	26,049,029.56
09/oct./2024	000000 (E00601)	Pago de Impuestos Federales - SEPTIEMBRE 2024 - Retenciones IVA / IVA por Pagar - TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN		618,624.00	25,430,405.56
10/oct./2024	000000 (000287)	F.5132 (\$4,433.55 Dils * T.C. \$19.34) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.8 A) - CABLEMAS TELECOMUNICACIONES	85,739.54		25,516,145.10
11/oct./2024	000000 (000288)	F.5153 - 5160 (\$51,599.12 Dils * T.C. \$19.5113) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.4,10 B,14 A,16 B,18,20 A,20 D,21) - JAVID DE MEXICO	1,006,765.91		26,522,911.01
11/oct./2024	000000 (000289)	F.5140 (\$1,409.45 Dils * T.C. 19.5113) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.14 D) - MULTIFUNCIONALES Y COPIADO	27,500.20		26,550,411.21
12/oct./2024	000000 (000300)	F.5134 (\$1,470.46 Dils * T.C. \$19.3983) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.9 C) - ANDRES VEGA ROMERO	28,515.50		26,578,926.71
16/oct./2024	000000 (000289)	F.5150 (\$543.25 Dils * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Locales Comerciales Bellotas B) - ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ	10,669.43		26,589,596.14
16/oct./2024	000000 (000280)	F.5133 (\$7,627.73 Dils * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.9 A) - TRADELYNKX	149,839.13		26,739,435.27
17/oct./2024	000000 (000291)	F.5152 (\$460.52 Dils * T.C. \$19.6399) - Renta Octubre 2024 (Contenedor Planta Alta y Segundo Nivel) - TERESITA DE JESUS GONZALEZ TERAN	9,044.61		26,748,479.88
17/oct./2024	000000 (000301)	F.5145 (\$4,795.53 Dils * T.C. \$19.8925) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.25 B) - USAPLUS	95,395.08		26,843,874.96

LIBRO MAYOR						
3 of 288						
				(Edificio No.8 A) - CABLEMAS TELECOMUNICACIONES		29,916,149.10
11/oct./2024	000000	(100298)	F.5153 - 5160 (\$51,599.12 Dils * T.C. \$19.5113) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.4, 10 B,14 A,16 B,18,20 A,20 D,21) - JAVID DE MEXICO	1,006,765.91		26,522,911.01
11/oct./2024	000000	(100299)	F.5140 (\$1,409.45 Dils * T.C. 19.5113) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.14 D) - MULTIFUNCIONALES Y COPIADO	27,500.20		26,550,411.21
12/oct./2024	000000	(100300)	F.5134 (\$1,470.46 Dils * T.C. \$19.3983) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.9 C) - ANDRES VEGA ROMERO	28,515.50		26,578,926.71
16/oct./2024	000000	(100289)	F.5150 (\$543.25 Dils * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Locales Comerciales Bellotas B) - ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ	10,669.43		26,589,596.14
16/oct./2024	000000	(100290)	F.5133 (\$7,627.73 Dils * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.9 A) - TRADELYNKX	149,839.13		26,739,435.27
17/oct./2024	000000	(100291)	F.5152 (\$460.52 Dils * T.C. \$19.6399) - Renta Octubre 2024 (Contenedor Planta Alta y Segundo Nivel) - TERESITA DE JESUS GONZALEZ TERAN	9,044.61		26,748,479.88
17/oct./2024	000000	(100301)	F.5145 (\$4,795.53 Dils * T.C. \$19.8925) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.25 B) - USAPLUS	95,395.08		26,843,874.96
17/oct./2024	000000	(100302)	F.4763/F.4857 (\$3,790.88 Dils * T.C. \$19.8925) - Renta Junio2024/Julio 2024 (Edificio No.15 A) - SEHORA GENERAL SOLUTIONS	75,410.08		26,919,285.04
18/oct./2024	000000	(100292)	F.5161 - F.5165 - Consumo de Agua Septiembre 2024 (Edificio No.4,14 A,16 B,18,21) - JAVID DE MEXICO	151,747.21		27,071,032.25
22/oct./2024	000000	(E00602)	F.202424 - Contrato No.SP-FOPIN-07/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Septiembre de 2024) - Servicios Profesionales - RAMÓN ANTONIO FERNÁNDEZ PALAFOX		9,421.33	27,061,610.92
22/oct./2024	000000	(E00603)	F.202425 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-07/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 30 de Septiembre de 2024) - Servicios Profesionales - RAMÓN ANTONIO FERNÁNDEZ PALAFOX		9,421.33	27,052,189.59
22/oct./2024	000000	(E00604)	F.202426 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-07/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Octubre de 2024) - Servicios Profesionales - RAMÓN ANTONIO FERNÁNDEZ PALAFOX		9,421.33	27,042,768.26
22/oct./2024	000000	(E00605)	F.11*10*2024 - Anticipo 30% - Contrato No.COAD-FOPIN-032/2024 - Drenaje Sanitario Edificio No.22 Amphenol Taramara y Sistemas Textiles, Descarga Sanitaria Edificio No.10 Tortillería - MARITZA MARTÍNEZ GONZÁLEZ		229,678.20	26,813,090.06
22/oct./2024	000000	(E00606)	B.25 - Anticipo 30% - Contrato No.COAD-FOPIN-031/2024 - Bajantes Pluviales para Cubierta de Edificio No.7 - CARLOS MANUEL MONTES GONZÁLEZ		165,277.05	26,647,813.01
23/oct./2024	000000	(100294)	F.5183 - Renta Octubre 2024 (Edificio Central Telmex Parque Industrial) - ALQUILADORA DE CASAS	13,614.53		26,661,427.54
SUBTOTAL (7)				1,654,241.22	1,096,250.44	

LIBRO MAYOR

Print Save 4 of 288 Close



FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 4 DE 288
HORA 12:56
FECHA 10/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
23/oct./2024	000000 (E00607)	Gasto Operativo Menor #2 - OCTUBRE 2024 - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA		6,000.00	26,655,427.54
23/oct./2024	000000 (E00608)	F.GYE7016 - Suministro de Combustibles - OCTUBRE 2024 - ENERGÉTICOS EN RED ELECTRÓNICA		4,000.00	26,651,427.54
23/oct./2024	000000 (E00609)	F.55 - Estimación #3 - Contrato No.COAD-FOPIN-021/2024 - Reparaciones en barda Edificio No.9, Reparación Bajante Pluvial Edificio No.7, Impermeabilizante Edificio No.27, Mantenimientos Pluviales Retiro de escombro, Reparación de barda Edificio No.22, Pluvia		60,394.74	26,591,032.80
23/oct./2024	000000 (E00610)	F.53 - Contrato No.COAD-FOPIN-025/2024 - Estimación #2 - Vado Pluvial en el Parque Industrial de Nogales - MARITZA MARTÍNEZ GONZÁLEZ		117,374.50	26,473,658.30
25/oct./2024	000000 (E00611)	F.C144219 - Contrato No.ADQ-FOPIN-002/2024 - Adquisición de Cable 350mts Calibre #2 Nylon Negro - SURTIDORA ELÉCTRICA DEL NOROESTE SADE CV		37,336.95	26,436,321.35
26/oct./2024	000000 (100293)	F.5206 - Pago por Arrendamiento Inmobiliario (Expediente 217) 4° Bimestre 2024 - INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	180,984.40		26,617,305.75
28/oct./2024	000000 (100295)	F.5146 (\$1,443.54 Dils * T.C. \$19.64) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.30) - XXTRAG	28,356.90		26,645,662.65
28/oct./2024	000000 (E00612)	F.24'10'2024 - Contrato No.PS-FOPIN-23/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales - ROBERTO ENRIQUE GÓMEZ CONTRERAS		19,066.66	26,626,595.99
29/oct./2024	000000 (100303)	F.5139 (\$5,639.07 Dils * T.C. \$20.0007) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.14 C) - GRUPO MULTIDICONA	112,785.35		26,739,381.34

LIBRO MAYOR

Print Save 4 of 288 Close

26/oct./2024	000000	(100293)	Cable 350mts Cable #2 Nylon Negro - SORTIDORA ELECTRICA DEL NOROESTE SA DE CV	180,984.40	26,617,305.75
28/oct./2024	000000	(100295)	F.5206 - Pago por Arrendamiento Inmobiliario (Expediente 217) 4° Bimestre 2024 - INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	28,356.90	26,645,662.65
28/oct./2024	000000	(E00612)	F.24*10/2024 - Contrato No.PS-FOPIN-23/2024 - OCTUBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales - ROBERTO ENRIQUE GÓMEZ CONTRERAS	19,066.66	26,626,595.99
29/oct./2024	000000	(100303)	F.5139 (\$5,639.07 Dils * T.C. \$20.0007) - Renta Octubre 2024 (Edificio No.14 C) - GRUPO MULTIDICONA	112,785.35	26,739,381.34
29/oct./2024	000000	(E00613)	F.FA1092013354 - Honorarios Fiduciario (Contrato No.FID640188-1) - Administración Octubre 2024 - BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE GRUPO FINANCIERO BANORTE	40,057.12	26,699,324.22
29/oct./2024	000000	(E00617)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-01/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Administrativa - DIEGO MARTÍNEZ RUBIO	19,776.25	26,679,547.97
30/oct./2024	000000	(100304)	F.4937 (\$2,900.00 Dils * T.C. \$20.0208) - Renta Agosto 2024 (Edificio No.6 A) - G3 NOGALES	58,060.32	26,737,608.29
30/oct./2024	000000	(100305)	F.5026 (\$2,900.00 Dils * T.C. \$20.0208) - Renta Septiembre 2024 (Edificio No.6 A) - G3 NOGALES	58,060.32	26,795,668.61
30/oct./2024	000000	(E00614)	Gasto Operativo Menor #3 - OCTUBRE 2024 - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA	5,000.00	26,790,668.61
31/oct./2024	000000	(E00615)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-04/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Jefatura de Mantenimiento e Imagen del Parque Industrial de Nogales - ALEJANDRA SALAZAR IBÁÑEZ	13,691.25	26,807,214.23
31/oct./2024	000000	(E00616)	F.670 - OCTUBRE 2024 - Servicio de mantenimiento integral y preventivo del Parque Industrial de Nogales - VALERIA ALEJANDRA GARCÍA VALDÉZ	294,451.98	26,512,762.25
31/oct./2024	000000	(E00618)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-02/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Jurídica - ALEXIA SALGADO DORANTES	19,255.42	26,493,506.83
31/oct./2024	000000	(E00619)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-03/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Gerencia Técnica - KAREN GUADALUPE OCHOA GIL	18,762.08	26,474,744.75
31/oct./2024	000000	(E00620)	F.8 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-05/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Jefatura de Promoción - JENIFER YARELI CASTILLO SOTO	9,367.50	26,465,377.25
31/oct./2024	000000	(E00621)	F.A56 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-06/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios Profesionales de Contabilidad Interna - EMMA LIZETTE MALDONADO PADILLA	18,762.09	26,446,615.16
31/oct./2024	000000	(E00622)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-08/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar Administrativo - JONATHAN GABRIEL BORBOA IÑIGUEZ	12,170.00	26,434,445.16
SUBTOTAL (7)				438,247.29	695,466.54



LIBRO MAYOR

Print Save 5 of 288 Close



FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 5 DE 288
HORA 12:56
FECHA 10/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/oct./2024	000000 (E00623)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-09/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Becario Jurídico - DAVID VICENTE DÍAZ LUNA		7,606.25	26,426,838.91
31/oct./2024	000000 (E00624)	F.46 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-10/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar Técnico en Ingeniería - FRANCISCO JAVIER MIRANDA ALCALÁ		12,170.00	26,414,668.91
31/oct./2024	000000 (E00625)	DEVOLUCIÓN SPEI - 31/10/2024 - MA DE JESÚS SANDOVAL ESTRADA		7,025.62	26,407,643.29
31/oct./2024	000000 (E00625)	DEVOLUCION SPEI - 31/10/2024 - MA DE JESUS SANDOVAL ESTRADA		-7,025.62	26,414,668.91
31/oct./2024	000000 (E00626)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-12/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de supervisión interna de seguridad industrial y equipamiento del Parque Industrial de Nogales - ERNESTO FERNANDO FERNÁNDEZ PORTILLO		17,398.33	26,397,270.58
31/oct./2024	000000 (E00627)	F.202427 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-07/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios Profesionales - RAMÓN ANTONIO FERNÁNDEZ PALAFOX		9,421.33	26,387,849.25
31/oct./2024	000000 (E00628)	FA3881 - Honorarios por Contabilidad Gubernamental - AGOSTO 2024 - Contrato No.PS-FOPIN-002/2024 - CONSULTORÍA DINÁMICA DEL NOROESTE		32,400.00	26,355,449.25
31/oct./2024	000000 (E00629)	F.30'10'2024 - Servicio de Comida Evento 31/10/2024 - Gastos de Orden Social y Cultural - ELIZABETH LÓPEZ MENDOZA		4,500.00	26,350,949.25
31/oct./2024	000000 (E00630)	F.30'10'2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Administración y Gestión del Fideicomiso Operador del Parque Industrial de Nogales - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA		23,556.16	26,327,393.09
31/oct./2024	000000 (E00631)	F.0322060885 - OCTUBRE 2024 - Comisiones por Servicios Bancarios - Banorte Cta.0322060885 Pesos - BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE GRUPO FINANCIERO BANORTE		313.20	26,327,079.89
31/oct./2024	000000 (100306)	Intereses Bancarios - OCTUBRE 2024 - Cta.0322060885 Pesos	39,793.24		26,366,873.13



LIBRO MAYOR

Print Save 5 of 288 Close

31/oct./2024	000000 (E00629)	DINAMICA DEL NOROESTE F.30*10/2024 - Servicio de Comida Evento 31/10/2024 - Gastos de Orden Social y Cultural - ELIZABETH LÓPEZ MENDOZA	4,500.00	26,350,949.25
31/oct./2024	000000 (E00630)	F.30*10/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Administración y Gestión del Fideicomiso Operador del Parque Industrial de Nogales - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA	23,556.16	26,327,393.09
31/oct./2024	000000 (E00631)	F.0322060885 - OCTUBRE 2024 - Comisiones por Servicios Bancarios - Banorte Cta.0322060885 Pesos - BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE GRUPO FINANCIERO BANORTE	313.20	26,327,079.89
31/oct./2024	000000 (100306)	Intereses Bancarios - OCTUBRE 2024 - Cta.0322060885 Pesos	39,793.24	26,366,873.13
31/oct./2024	000000 (100307)	(\$1,654.89 Dlls * T.C. \$20.1617) - Intereses Bancarios - OCTUBRE 2024 - Cta.0136036939 Dólares	33,365.40	26,400,238.53
01/nov./2024	000000 (100308)	F.5213 (\$928.00 Dlls * T.C. \$20.04) - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.1) - ASOCIACION DE MAQUILADORAS DE SONORA	18,595.08	26,418,833.61
01/nov./2024	000000 (100309)	F.5225 - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.15 B) - DANIEL PATRICK MAGAÑA GARCIA	16,240.00	26,435,073.61
03/nov./2024	000000 (100310)	F.5232 (\$842.82 Dlls * T.C. \$20.04) - Renta Noviembre 2024 (Locales Comerciales Bellotas A) - EDUARDO LOPEZ GUAYDACAN	16,888.25	26,451,961.86
04/nov./2024	000000 (E00632)	F.VAL29868 - Encuentro de Negocios - Renta de salón 14/11/2024 - ASOCIACIÓN DE AGENTES ADUANALES DE NOGALES SONORA	27,000.00	26,424,961.86
04/nov./2024	000000 (E00633)	Gasto Operativo Menor #1 - NOVIEMBRE 2024 - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA	15,000.00	26,409,961.86
04/nov./2024	000000 (E00634)	F.44 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-11/2024 - 2° Quincena (Del 16 al 31 de Octubre de 2024) - Servicios de Auxiliar de Intendencia - MADE JESÚS SANDOVAL ESTRADA	7,025.62	26,402,936.24
04/nov./2024	000000 (100311)	F.5143 - Renta Octubre 2024 (Edificio No.15 C) - CANTICO NUEVO MINISTERIOS DE RESTAURACION	15,000.00	26,417,936.24
04/nov./2024	000000 (100312)	F.5244 (04/11/2024) - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.15 C) - CANTICO NUEVO MINISTERIOS DE RESTAURACION	750.51	26,418,686.75
04/nov./2024	000000 (100312)	F.5244 (12/11/2024) - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.15 C) - CANTICO NUEVO MINISTERIOS DE RESTAURACION	120.08	26,418,806.83
05/nov./2024	000000 (E00635)	F.BI000023326184 - Medidor #PM635Y (POZO PRINCIPAL) - 27 SEP 24 AL 29 OCT 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS	16,995.00	26,401,811.83
SUBTOTAL (7)			140,752.56	173,385.89



LIBRO MAYOR

Print Save 6 of 288 Close

About...



FIDEICOMISO OPERADOR DEL PARQUE INDUSTRIAL DE NOGALES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 6 DE 288
HORA 12:56
FECHA 10/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/nov./2024	000000 (E00636)	F.BI000023326181 - Medidor #PM641Y (POZO BELLOTAS) - 27 SEP 24 AL 29 OCT 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		24,888.00	26,376,923.83
05/nov./2024	000000 (E00637)	F.BI000023326182 - Medidor #MV612X (OFICINA PRINCIPAL) - 27 SEP 24 AL 29 OCT 24 - Suministro de Energía Eléctrica - CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS		26,197.00	26,350,726.83
05/nov./2024	000000 (E00638)	Gastos de Atención y Promoción - BAJAMAK 2024 (23/10/2024 al 26/10/2024) Rosarito, Baja California México - CARLOS FRANCISCO HUERTA RIVERA		21,543.45	26,329,183.38
05/nov./2024	000000 (E00639)	F.*PENDIENTE* - Suministro de Combustibles - NOVIEMBRE 2024 - ENERGÉTICOS EN RED ELECTRÓNICA		10,000.00	26,319,183.38
05/nov./2024	000000 (E00640)	F.A3 - Contrato No.PS-FOPIN-17/2024 - NOVIEMBRE 2024 - Servicio de vigilancia y seguridad del Parque Industrial de Nogales - JORGE DAVID VALADÉZ MACÍAS		248,400.00	26,070,783.38
05/nov./2024	000000 (000313)	F.5231 - Renta Noviembre 2024 - OPERADORA DE SITES MEXICANOS	12,619.50		26,083,402.88
05/nov./2024	000000 (000314)	F.5234 (\$215.76 Dils * T.C. \$20.0408) - Renta Noviembre 2024 (Contenedor Gris) - GERMAN ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ	4,324.00		26,087,726.88
05/nov./2024	000000 (000335)	(\$3,790.88 DLLS * T.C. \$20.0367) F.4946 / F.5036 - Renta Agosto 2024 / Septiembre 2024, Edificio No.15 A - SEHORA GENERAL SOLUTIONS	75,956.73		26,163,683.61
07/nov./2024	000000 (000315)	F.5233 (\$543.25 Dils * T.C. \$20.03) - Renta Noviembre 2024 (Locales Comerciales Bellotas B) - ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ	10,881.30		26,174,564.91
07/nov./2024	000000 (000316)	F.5261-5267/5269/5275/5291 (\$178,467.84 Dils * T.C. \$24.2545) - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.5,6B,7,9B,11,12,13A,19,27,17) - AMPHENOL OPTIMIZE MEXICO	4,328,422.36		30,502,987.27
08/nov./2024	000000 (E00641)	F.C961 - Paquete de artículos promocionales FOPIN - BAJAMAR 2024 - JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ LEYVA		16,182.00	30,486,805.27
08/nov./2024	000000 (E00642)	F.23 - Anticipo 30% - Contrato No.COAD-FOPIN-040/2023 - Luminarias en exterior de Edificio No.25 drenaje pluvial Edificio No.9 divisiones en Edificio No.10 y 15 suministro de calefacciones en Edificio No.5 y reparaciones en canaleta pluvial Edificio No.6		330,962.50	30,155,842.77
08/nov./2024	000000 (E00643)	F.04'11'2024 - Contrato No.PS-FOPIN-18/2024 - NOVIEMBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales - ANDRES BACASEGUA CAMPOS		5,220.00	30,150,622.77
08/nov./2024	000000 (000317)	F.5230 - Renta Noviembre 2024 (Edificio Central Telmex Parque Industrial) - ALQUILADORA DE CASA	13,614.53		30,164,237.30
08/nov./2024	000000 (000318)	F.5245 - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.22 B) - SISTEMAS TEXTILES	2,252.00		30,166,489.30
08/nov./2024	000000 (000336)	(\$51,599.12 Dils * T.C. \$19.8277) F.5276 - F.5283 - Renta	1,023,091.87		31,189,581.17

LIBRO MAYOR							
6 of 288							
05/nov./2024	000000	(000313)	F.5231 - Renta Noviembre 2024 - OPERADORA DE SITES MEXICANOS	12,619.50		26,083,402.88	
05/nov./2024	000000	(000314)	F.5234 (\$215.76 Dils * T.C. \$20.0408) - Renta Noviembre 2024 (Contenedor Gris) - GERMAN ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ	4,324.00		26,087,726.88	
05/nov./2024	000000	(000338)	(\$3,790.88 DLLS * T.C. \$20.0367) F.4946 / F.5036 - Renta Agosto 2024 / Septiembre 2024, Edificio No.15 A - SEHORA GENERAL SOLUTIONS	75,956.73		26,163,683.61	
07/nov./2024	000000	(000315)	F.5233 (\$543.25 Dils * T.C. \$20.03) - Renta Noviembre 2024 (Locales Comerciales Bellotas B) - ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ	10,881.30		26,174,564.91	
07/nov./2024	000000	(000316)	F.5261-5267/5269/5275/5291 (\$178,457.84 Dils * T.C. \$24.2545) - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.5,6B,7,9B,11,12,13A,19,27,17) - AMPHENOL OPTIMIZE MEXICO	4,328,422.36		30,502,987.27	
08/nov./2024	000000	(E00641)	F.C961 - Paquete de artículos promocionales FOPIN - BAJAMAR 2024 - JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ LEYVA		16,182.00	30,486,805.27	
08/nov./2024	000000	(E00642)	F.23 - Anticipo 30% - Contrato No.COAD-FOPIN-040/2023 - Luminarias en exterior de Edificio No.25 drenaje pluvial Edificio No.9 divisiones en Edificio No.10 y 15 suministro de calefacciones en Edificio No.5 y reparaciones en cañalera pluvial Edificio No.6		330,962.50	30,155,842.77	
08/nov./2024	000000	(E00643)	F.04'11'2024 - Contrato No.PS-FOPIN-18/2024 - NOVIEMBRE 2024 - Servicios de difusión para radio, teléfono y otros medios de mensajes comerciales para promover al Parque Industrial de Nogales - ANDRES BACASEGUA CAMPOS		5,220.00	30,150,622.77	
08/nov./2024	000000	(000317)	F.5230 - Renta Noviembre 2024 (Edificio Central Telmex Parque Industrial) - ALQUILADORA DE CASA	13,614.53		30,164,237.30	
08/nov./2024	000000	(000318)	F.5245 - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.22 B) - SISTEMAS TEXTILES	2,252.00		30,166,489.30	
08/nov./2024	000000	(000336)	(\$51,599.12 Dils * T.C. \$19.8277) F.5276 - F.5283 - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.4,10B,14A,16B,18,20A,20D,21) - JAVID DE MEXICO	1,023,091.87		31,189,581.17	
11/nov./2024	000000	(000319)	F.5215 (\$4,433.55 Dils * T.C. \$20.3093) - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.8 A) - CABLEMAS TELECOMUNICACIONES	90,042.30		31,279,623.47	
12/nov./2024	000000	(000320)	F.5236 - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.1) - ASOCIACION DE MAQUILADORAS DE SONORA	870.59		31,280,494.06	
13/nov./2024	000000	(000221)	F.5240 - Consumo de agua Octubre 2024 (Edificio No.9 A) - TRADELYNKX	870.59		31,281,364.65	
13/nov./2024	000000	(000222)	F.5216 (\$7,627.73 Dils * T.C. \$20.04) - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.9 A) - TRADELYNKX	152,842.93		31,434,207.58	
13/nov./2024	000000	(000337)	(\$1,470.00 Dils * T.C. \$20.5693) F.5217 - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.9 C) - ANDRES VEGA ROMERO	30,236.87		26,820,905.48	
13/nov./2024	000000	(000338)	(\$4,795.53 Dils * T.C. \$20.5693) F.5228 - Renta Noviembre 2024 (Edificio No.25 B) - USAPLUS	98,640.70		31,532,848.28	
14/nov./2024	000000	(E00644)	F.47 - Contrato No.SP-FOPIN-CH-04/2024 - 1° Quincena (Del 01 al 15 de Noviembre de 2024) - Servicios de Jefatura de Mantenimiento e Imagen del Parque Industrial de Nogales - ALEJANDRA SALAZAR IBÁÑEZ		13,691.25	31,519,157.03	
SUBTOTAL (7)				5,844,666.27	697,084.20		